Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной гимнастике им. В.А.

Шевчука»
Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации г. Красноярска

660093, г. Красноярск, ул. Семафорная 247 Б, тел. 236-45-21, 236-12-42

ПРИКАЗ

«03» октября 2019 г.

Об утверждении состава Совета родителей на 2019-2020 год
На основании Положения о Совете родителей (законных представителей) несовершеннолетних
занимающихся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского
резерва по спортивной гимнастике им. В.А. Шевчука» от 04.09.2019 и в соответствии с п. 2.4
«О персональном составе Совета родителей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета родителей на 2019-2020 год:
- председатель Совета родителей -  Гамаюнова Виктория Викторовна;
- секретарь Совета родителей -  Ярыгин Александр Валерьевич;
- члены Совета родителей:

1. Шевчук Юлия Валентиновна;
2. Дунаева Юлия Ануэровна;
3. Сиротинина Светлана Валерьевна;
4. Карелова Наталья Евгеньевна;
5. Алеева Елена Равильевна;
6. Никитин Игорь Сергеевич;
7. Замураева Алена Валерьевна;
8. Матвиенко Юлия Александровна;
9. Гаврикова Анна Анатольевна;

10. Фоменко Наталья Валерьевна;
11. Бахтигузина Виктория Сергеевна;
13. Сивакова Полина Николаевна;
14. Фесенко Татьяна Викторовна;
15. Баянова Алеся Алексеевна;
16. Боголюбов Олег Владимирович;
17. Дыбленко Татьяна Павловна;
18. Федулова Нина Евгеньевна;
19. Байбакова Елизавета Анатольевна.

С уважением,
директор МБУ «СШОР им. В.А. Шевчука» Ю.В. Шевчук